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10000  SERVICIOS PERSONALES 9,685,262.69 924,316.76 10,317,067.5411,241,384.30

6,307,200.00 432,702.10 6,585,801.32Sueldos Básicos 7,018,503.42

525,600.00 0.00 517,700.00Decimotercer Mes 517,700.00

525,600.00 0.00 630,841.42Decimocuarto Mes 630,841.42

206,343.34 18,999.98 195,343.36Adicionales 214,343.34

300,000.00 29,764.80 310,158.26Contribuciones para Seguro Social 339,923.06

45,000.00 0.00 45,000.00Contribuciones al Instituto Nacional 
de Formación Profesional

45,000.00

1,408,722.51 402,315.93 1,471,017.95Jornales 1,873,333.88

366,796.84 40,533.95 561,205.23Compensaciones 601,739.18

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,187,048.42 350,023.79 7,319,785.697,669,809.48

200,500.00 7,750.00 185,937.50Viáticos Nacionales 193,687.50

50,000.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

50,000.00 5,833.79 213,725.46Energía Eléctrica 219,559.25

30,000.00 0.00 29,000.00Telefonía Fija 29,000.00

992,003.27 83,328.00 908,675.27Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

992,003.27

150,000.00 0.00 180,791.93Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

180,791.93

25,000.00 0.00 25,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 25,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

10,000.00

300,000.00 38,229.98 679,321.54Servicios Jurídicos 717,551.52

15,000.00 0.00 0.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

0.00
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36,000.00 0.00 77,000.00Comisiones y Gastos Bancarios 77,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Publicidad y Propaganda 80,000.00

29,873.28 4,409.52 40,463.76Servicio de Internet 44,873.28

50,000.00 0.00 32,000.00Ceremonial y Protocolo 32,000.00

3,498,671.87 210,472.50 3,827,491.23Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

4,037,963.73

670,000.00 0.00 1,028,554.00Mantenimiento y Reparación de 
Edificios y Locales

1,028,554.00

0.00 0.00 1,825.00Servicios de Capacitación 1,825.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 3,029,783.58 76,023.88 2,994,397.283,070,421.16

210,000.00 0.00 131,757.54Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

131,757.54

345,999.00 24,844.25 306,853.75Alimentos y Bebidas para Personas 331,698.00

14,661.75 0.00 33,102.50Confecciones Textiles 33,102.50

0.00 0.00 20,000.00Productos de Artes Gráficas 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Papel y Cartón 20,000.00

100,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

10,000.00 0.00 16,396.00Tintas, Pinturas y Colorantes 16,396.00

300,000.00 24,749.63 279,568.57Gasolina 304,318.20

15,000.00 0.00 15,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 15,000.00

20,284.71 0.00 53,184.71Herramientas Menores 53,184.71

50,000.00 150.00 43,850.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

44,000.00

0.00 0.00 50,603.41Productos Químicos 50,603.41

0.00 0.00 5,000.00Accesorios de Metal 5,000.00
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937,589.45 26,280.00 918,832.13Productos de Cemento, Asbesto y 
Yeso

945,112.13

0.00 0.00 60,000.00Productos Aislantes 60,000.00

0.00 0.00 4,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 4,000.00

1,006,248.67 0.00 1,006,248.67Productos Ferrosos 1,006,248.67

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,136,220.29 152,393.07 8,681,434.288,833,827.35

50,000.00 750.00 58,333.00Muebles Varios de Oficina 59,083.00

50,000.00 437.50 90,903.50Equipos Varios de Oficina 91,341.00

50,000.00 0.00 95,000.00Equipos para Computación 95,000.00

4,532,548.64 0.00 2,164,476.62Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

2,164,476.62

5,453,671.65 148,003.23 6,151,364.09Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

6,299,367.32

0.00 3,202.34 121,357.07Equipo de Comunicación 124,559.41

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,755,638.07 1,181,088.89 7,322,056.708,503,145.59

250,000.00 7,000.00 207,000.00Ayudas Sociales Varias 214,000.00

635,491.04 35,415.26 600,075.78Ayuda Social A Personas De Capital 635,491.04

1,759,202.73 507,178.97 1,935,275.78Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

2,442,454.75

4,110,944.30 631,494.66 4,579,705.14Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

5,211,199.80
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35,793,953.05 2,683,846.39 36,634,741.49Total: 39,318,587.88

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/09/2018 al 30/09/2018
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